POZZETTI
FLOOR TRAPS
REGARDS D’ASPIRATION
BODENVERSCHLÜSSE
POCETAS
GFT
Pag. 4
GFTBR-X

attached to the flange.
Dicke verzinkte Stahlflansch mit rutschhemmender Riffelung auf der
Oberseite und Drehbolzen zur erleichterten Öffnung, wobei der Deckel
an der Flansch befestigt bleibt.
Spessa flangia in acciaio zincato con mandorlatura antiscivolo sulla parte
superiore, perno di rotazioine per facilitarne l’apertura pur mantenendo il
coperchio attaccato alla flangia
Bride épaisse en acier galvanisé avec surface supérieure antidérapante à
damiers, et axe de rotation pour faciliter l’ouverture tout en maintenant le
couvercle fixé à la bride.
Brida gruesa de acero galvanizado con superficie superior antideslizante
con relieve, y eje de giro para facilitar la apertura manteniendo la tapa
unida a la brida.
CODE DIMENS. APPLIC.
GFT-75100 300 X 300 - Ø 200 MM GFTBR - GFTB - GFTC
GFT-125150 360 X 360 - Ø 260 MM GFTBR-100G - 125 - 150
GFT-400 400 X 400 - Ø 324 MM GFTBR-X...
GFTGFT
7
A brand of RO & CO S.p.A.
via Masaccio, 15

trucks (without clamp). To be connected to the underfloor PVC pipe with
a 45° elbow.
Unterflurkonus aus verzinktem Blech zur Aufnahme von Gummitrichtern
für Pkw und Lkw (ohne Klemme). Mit dem PVC-Unterflurrohr über ein
45°-Bogenstück verbinden.
Cono sottopavimento in lamiera zincata per l’alloggiamento di bocchette
in gomma per auto e camion (senza pinza). Da raccordare al tubo in PVC
sottopavimento con una curvetta a 45°.
Cône encastré en tôle galvanisée pour l’emplacement d’entonnoirs en
caoutchouc pour voitures et camions (sans pince). À raccorder au tuyau
en PVC au moyen d’un coude à 45°.
Cono de chapa galvanizada para alojar embudos de goma para coches y
camiones (sin pinza). Para conectar al tubo de PVC bajo el suelo mediante
una curva de 45°.
CODE Ø FLEX. APPLIC.
GFTBR-75 75 MM GRC-75K - GRNM-16075 - GRNKM-16075
GFTBR-100 100 MM GRC-100K - GRNM-160100 - GRNKM-160100
GFTBR-100G 100 MM GRNGM-160100
GFTBR-125 125 MM GRTN-125 - GRTN-125M - GRTN125K
GFTBR-150 150 MM GRTN-150 - GRTN-150M - GRTN-150K
GFTBRGFTBR
11
GT2-75  GT2-125  GT2-150
GRNM-16075 GRNM-160100 GRNGM-160100 GRNGM-160125 GRTN-150

Push-fit elbow for floor traps, to be used with flexible hose and a nozzle
suitable for connecting to vehicles from which to extract exhaust gases.
Steckbogen für Bodenverschlüsse, zur Verwendung mit einem flexiblen
Schlauch und einem geeigneten Trichter zum Anschluss an Fahrzeuge,
aus denen Abgase abgesaugt werden sollen.
Curva ad innesto per pozzetti sottopavimento, da utilizzare con tubo
flessibile e bocchetta idonea ad agganciarsi ai veicoli dai quali aspirare i
gas di scarico.
Coude à emboîtement pour regards d’aspiration, à utiliser avec un tuyau
flexible et un entonnoir adapté pour se raccorder aux véhicules dont on
doit aspirer les gaz d’échappement.
Codo de encaje para pocetas, para usar con manguera flexible y un
embudo adecuado para conectarse a los vehículos de los que se van a
aspirar los gases de escape.
CODE Ø FLEX. APPLIC. CONE
GFTB-75 75 MM ONLY WITH GFT-75100 GFTC-75100
GFTB-100 100 MM ONLY WITH GFT-75100 GFTC-75100
GFTB-125 125 MM ONLY WITH GFT-75100 GFTC-125150
GFTB-150 150 MM ONLY WITH GFT-75100 GFTC-125150
GFTBGFTB
13
GFTB-
75/9005